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Innehall
Sammanstallning

— Avkastning i olika tidsperspektiv, tabell

Magic Formula

— Magic Formula, Greenblatt, arsvis och rullande per kvartal
— Magic Formula + Momentum, arligt byte

F-Score

— F-Score, arligt byte

— F-Score + Momentum, byte varje kvartal

Stabil tillvaxt

— Stabil tillvaxt, arligt byte

— Stabil tillvaxt + Momentum, arligt byte

— Stabil tillvaxt + Momentum, byte varje kvartal

— Stabil tillvaxt + F-Score, arligt byte

10 aktier som gett bast avkastat i portfoljerna senaste 3 man
— Tio-i-topp, byte varje kvartal



Screeningportfoljers avkastning

Portfolj Avkastning, | Arsavkastn.

For detaljerad beskrivning se: - Sedan start | sedan start
Screeningstrategier - Regelverk CAGR

1. Greenblatt, Magic formula, byte % /kv 58 +64% 10,8 %/ar

2. Magic formula + Mom, byte ar 58 +63% 10,6 %/ar +8% 7% -7% -8% m
3. F-Score, byte &r 58 +54% 93%/Ar__|-2% 4%  -4% C1% )
4. F-Score + Mom, byte kv 58 @ ar -8% -9% -1%

5. Stabil tillvaxt, byte ar 58 3,39 +16% -25% -25% (3% ) G1% )
6. Stabil tillvaxt + Momentum, byte ar 10 0% 0 ér - - - @ m
7. Stabil tillvxt + Mom, byte kv 58 +19% 37%/ar 4% +8%  +8% (0% ) @
8. Stabil tillvaxt + F-Score, byte ar 7 r - - - @ @
9. Tio-i-topp 37 4% 13%/Er 2% +7% @ @
Index OMXSGI fran 2020-02-28 58 +70% 11,6 %/ar

Index OMXSGI fran 2021-11-30 37 +5% 1,6 %/ar

Index OMXSGI fran 2024-02-28 10 +6% 7,2 %/ar

Index OMXSGI fran 2024-05-17 7 -3% -5,1 %/ar

Index OMXSGI +19% +9% +9% -6% -1%

CAGR star for Compound Annual Growth Rate
Genomsnittlig arlig avkastningen i procent

O

Battre an eller
lika med indexq




1. Magic Formula, Greenblatt, arligt byte rullande per kvartal

Portfaljhantering - Ak ar- MF Greenblatt
Portféljutveckling, 28 feb 2020 - 31 dec 2024 28 feb 2020 - 31 dec 2024  Diagram (slutkurs) Period

2021 2022 2023 2024 - mot jamfirelseindex | = | |<..> | =
W Ak &r MF Greenblatt

BOWKS Gl +100% Jamfart foreg. dag: +0,11%, +168 kr

Aktuellt innehav

Marknadsvarde: 154 230
Kassa: 403
Totalt: 154 633
varav orealiserad +4 900

Vinst/forlust, 28 feb 2020 - 31 dec

o Realiserad vinst: +143 532
Realiserad forlust: -118 201
Utdelning: +24 491
Total vinst/forlust: +49 733
B Inkludera kassa v @

Greenblatt +64% +14% -3% -1%
OMXSGI +70% +9% -6% -1%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran start till 2022-01-04, all time high, har portfoljen gatt 31% battre dn index, 102% vs
71% for index

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfdljen gatt 17% sdamre an index, portfélj -41% och
index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-12-31 har portfoljen gatt 4% béattre dn index, portfolj +35% och
index +31%




1. Magic Formula, Greenblatt, arligt byte rullande per kvartal

Innehav, 2024-12-31

Namn | Antal| Ande! | Kopsnitt | Aituellkurs | Inkopspris | Aktuellt varde | H- | % v
-| SVENSKAAKTIER

l‘ Verve Group 647 15.0% 1920 35,75 12 422 23130 +10 708 +86,2%
’l‘ Intellego Technologies 278 7.4% 24 40 41,00 B TE3 11 308 +4 615 +58 0%
t Betsson B 66 6,1% 102,40 143,60 6758 0 478 +2719 +40.2%
'I‘ VBG Group B 13 3.0% 289 30 31200 4343 4 680 +338 +T 8%
t Movolek B 180 B6% &8 B0 73,40 12 384 13212 +828 6, %
f Veteranpoolen B 186 4, T% 36,80 38,80 & 845 TMT +372 +5 4%
l‘ Revolutionrace 112 3,0% 39 54 40 98 4 428 4 590 +161 +3,6%
§ cRADB 147 2,9% 30,25 30,00 4447 4410 a7 -0,8%
§ Softronic B 294 4.3% 23,10 22 95 & 791 b 630 -162 -2 4%
I- NilGrgruppen B B5 2.8% 67,80 65,80 4 407 4 277 =130 =2 8%
l, Zinzino B 50 2 T% 8870 84 &0 4 435 4 230 205 -4 6%
§ volvoB 23 4,0% 285,10 268 60 6 557 6178 -380 58%
§ Lundin Goid 17 2,6% 251,00 233,50 4267 3970 -208 7.0%
§ Bemer Industrier B 327 1% 38,00 343,70 12 426 11 020 -1 406 -11,3%
§ Nordrest 4] 3,8% 128 40 109,20 & 805 5 TER -1 018 -15,0%
l. Volvo Car B 220 3,6% 29 42 2308 & B&2 54M -1 360 -10.9%
§ ProfiGruppen B a0 6.4% 125,00 99,20 12375 9 821 2554 -20 6%
§ Gentoo Media 309 6.4% 31,15 24,65 12 429 9 835 -2 504 -20,9%
I- Eolus Vind B 109 3.4% &2 B0 4800 & 845 5232 =1 613 -23,6%
§ SSABB B3 2.4% 81,08 439 & T30 3 645 -3 085 -45 8%
SLIMA 100,0% 149 330 154 230 +4 900 +3,3%



2. Magic Formula + Momentum, arligt byte

Partfaljhantering - Ak ar- MF + Momentum
Portféljutveckling, 28 feb 2020 - 31 dec 2024 28 feb 2020 - 31 dec 2024  Diagram (slutkurs) Period

2021 2022 2023 2024 - mot jamfarelseindex | = | <..x ||

M Ak & MF + Momentum

BOMYS Gl Jamfort fireg. dag: +1,14%, +2 032 kr

+100%

Aktuellt innehav
L4800 -
L7NoL Marknadsvirde: 180 342
+63% Kassa: 2
Betvet
Totalt: 180 344
varav orealiserad +8 299

+40%

+20% Vinst/forlust, 28 feb 2020 - 31 dec

0% 0% Realiserad vinst: +134 751
Realiserad forlust: -99 670

-20% Utdelning: +32 660

40% Total vinst/férlust: +67 741

8 Inkludera kassa L]

MF+Mom, ar  +63% 0% e HL

OMXSGI +70% +9% -6% -1%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran start till 2022-01-04, all time high, har portfoljen gatt 22% battre an index, 93% vs
71% for index

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 4% samre dn index, portfolj -28%
och index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-12-31 har portfoljen gatt 13% sdamre dn index, portfolj +18%
och index +31% 6




Innehayv, 2024-12-31

2. Magic Formula + Momentum, arligt byte

Namn - Anfal|  Andel|  Kopsnitt| Aktuel kurs| Inkdpspris |Akluelt .|  H- % w
-| SVENSKAAKTIER

{ Verve Group 421 6.3% 19,20 39,75 8083 19051 46068 +86.2%
it Intellego Technolog 748 17.0% 24 40 41,00 18201 30668 H12417 +68,0%
f Arla Plast 437 11,9% 39,90 46,90 16234 21433 +3199 +17 5%
ft VBG Group B i 11.2% 217,50 312,00 18038 20280 +2243 +124%
ft Zinzino B 221 10,6% 60,40 64,60 16 251 19 204 $053  452%
ff Bemer Industrier B 556 10.4% 32,60 33,70 16237 16737 +500 427%
§ VolvoB b4 9.5% 265,10 266 60 16246 17190 1036  -5.8%
§ Envirologic B 945 6.0% 19,30 15,20 16239 14364 3874 -212%
I Combinedx 396 7.0% 46,00 32,10 18216 12712 -5304  -302%
I Guideline Geo 1233 5.9% 14,80 6,68 16246 10702  -T3d6  -41.4%
SUMMA 100,0% 172043 180342 48200  +4 6%

7



3. F-Score, arligt byte

Portfélihantering - Ak ar: F-Score

Portféljutveckling, 28 feb 2020 - 31 dec 2024 28 feb 2020 - 31 dec 2024  Diagram (slutkursy Period
2021 2022 2023 2024 - mot jamfarelseindex | = | |<.> | = |
M Ak ar F-Score . .
HOMKS Gl o +80% Jamfart foreg. dag: +0,24%, +385 kr
] +70% Aktuellt innehav
+54% Marknadsvarde: 163 654
Kassa: 4 681
+40% Totalt: 168 335
varav orealiserad +10 017
+20%
_ Vinstiférlust, 28 feb 2020 - 31 dec
, Realiserad vinst: +138 422
| Realiserad farlust: -104 617
g -20% Utdelning: +21 006
40% Total vinst/farlust: +54 811
jan jan B Inkludera kassa RN

F-Score, ar +54% = Lk =

OMXSGI +70% +9% -6% -1%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran start till 2022-01-04, all time high, har portféljen gatt 13% béttre dn index, 84% vs
71% for index

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 1% sdamre dn index, portfolj -25% och
index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-12-31 har portfoljen gatt 18% samre dn index, portfolj +13% och
index +31% 8




3. F-Score, arligt byte

Innehav, 2024-12-31

Namn . Antal|  Andel|  Kopsnitt| Aktuellkurs| Inkpspris | Akluelt .| #-| % ¥

-| SVENSKAAKTIER
f RaySearch Labora 155 20.5% 99,30 216,00 19392 33480 +18089 +117 3%

Lnain Lo 70 : : 1 b, ¥
ft Lundin Gold 130 18 5% 118,60 233,50 15418 30355 #4937 +969%
OElla A0 : : u T4 Y

!‘ Cloett 663 13,3% 17,68 29.20 15 430 21748 6317 +40.9%
roup 70 : : 1 +1£,4%

!‘ VBG Group B 59 10 5% 217,50 312,00 15 263 17160 1898 +12.4%
!‘ Fractal Gaming Gre 466 0 6% 33.10 33.60 15 425 15 658 £33 H1.5%
i. Formpipe Software 532 7 4% 29 00 2290 19428 12183 -3245  -210%
i. Combinedy 339 b,6% 46,00 3210 15410 10754 4637 -302%
i. Drillcon 2 360 6,4% 6,04 4 45 19434 10502 4932 -320%
i. QleanAir 496 4 9% 31,10 16,20 15 426 603  -7390  -479%
i. AQ Group 27 2.3% 596,00 140,00 19012 3780 11232 -748%

SUMMA 100,0% 153637 163634 +10017  46,5%
9



4. F-Score + Momentum, byte varje kvartal

Portfaljhantering - Ak kv F-Score + Mom

Portfoljutveckling, 28 feb 2020 - 31 dec 2024 28 feb 2020 - 31 dec 2024  Diagram (slutkurs) Period
2021 2022 2023 2024 - mot jamforelseindex |+ | <> | =
M Ak kv: F-Score + Mom Jamfért fé dag: +0,21%, +576 k
HOoMXE Gl +160% amfort foreg. dag: b , r
11299 Aktuellt innehav
+120% Marknadsvarde: 268 937
+100% Kassa: 1134
""""" Totalt: 270 071
izl varav orealiserad -3 201

+60%
+40%
+20%
0%

-20%
-40%

Vinst/forlust, 28 feb 2020 - 31 dec

Realiserad vinst: +431 880
Realiserad farlust: -313 346
Utdelning: +35 500
Total vinst/forlust: +154 034
M inkludera kassa D/l

F-Score + Mom, kv +129% +10% -9%

OMXSGI +70% +9% -6%

-1%

-1%

Observation, se pilar i diagrammet

an index, 122% vs 71% for index

» Fran start till 2022-01-04, borsens all time high, har portfoljen gatt 51% battre

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 4% béattre &n index, portfolj

-20% och index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-12-31 har portfoljen gatt 4% samre dn index, portfolj

+27% och index +31%
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4. F-Score + Momentum, byte varje kvartal

Innehayv, 2024-12-31

Namn - Antal|  Andel|  Kopsnift | Akuellkurs Inkdpspris | Aktuelt . |+ % ¥
-| SVENSKAAKTIER

f Dynavox Group 466 10,8% 26,60 62,60 21306 29172 +10864  +6.68%
f Clas Ohlson B 136 10,6% 197.00 210,00 271686 28080 #1794  +66%
it RaySearch Labora 131 10,5% 208,00 216,00 27248 28296 +1048  +38%
f ilicom Intemation 102 10,3% 260,40 27120 21071 27662 $502 42 2%
§ Securitas B 198 10.1% 137,95 136,90 2034 27106 206 -0.8%
§ Plejd [ 9.9% 374 50 370,00 20064 26640 324 1.2%
J Premium Snacks Ni 1526 99% 17.90 1740 20315 26952 -3 -2.6%
§ Lundin Gold 108 9 4% 221,00 233,90 20106 29216 1690 -7.0%
§ Soffronic B 1122 9.4% 24,33 22,99 20321 25301 2020 -74%
J Paxman 266 6.9% 7460 63,60 20304 24010 3294 -121%
SUMMA 100,0% 202138 266937 32001 -12%
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5. Stabil tillvaxt, arligt byte

Portfolihantering - Ak ar: Stabil tillvaxt

Portféljutveckling, 28 feb 2020 - 31 dec 2024 28 feb 2020 - 31 dec 2024  Diagram (slutkurs)  Period
2021 2022 2023 2024 - mot jamforelseindex | = | |<.> |+
W Ak & Stabil tillvaxt P
HOMS Gl ! +160% Jamfart foreg. dag: +1,20%, +2 136 kr
& +140% Aktuellt innehav
+120% Marknadsvarde: 167 150
+100% Kassa: 26
o +§g¥ Totalt: 167 176
+ ; _
160% varav orealiserad 21719
+40% Vinst/forlust, 28 feb 2020 - 31 dec
+90% Realiserad vinst: +193 119
0% Realiserad forlust: -133 564
Utdelning: +24 084
-20% - -
Total vinst/farlust: +83 639
-40%
jan jan jan Jan B inkludera kassa RN

Stabil tillvaxt, ar +83% -25% -3% +1%

OMXSGI +70% +9% -6% -1%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran start till 2022-01-04, all time high, har portfoljen gatt 85 battre dn index,
156% vs 71% for index

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 4% samre dn index, portfolj
-28% och index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-12-31 har portfoljen gatt 32% samre dn index,
portfolj -1% och index +31%

12



5. Stabil tillvaxt, arligt byte
Innehay, 2024-12-31

Namn C Antal|  Andel  Kopsnitt| Aktuellkurs| Inkopspris Aktuelt. | +-| % v

-| SVENSKAAKTIER
NIENEJO [ECNNOIOG o' : , t +471,a%
f Intellego Technolog 270 6,6% 29,00 41,00 7630 11070  +3240 +414%
exatronic Lrou 070 : , t +14.a%
f Hexatronic Group 637 13,8% 31,62 36,18 20142 23047 +2905 +14.4%
Prencere okoior 10 : , t 4 bl
f Aprendere Skolor 1936 13,2% 10,40 11,40 20134 22070 +1936  +9,6%
INZING A : : t +3,£0
t Zinzino B 230 12,7% 60,40 64,60 20100 21130 #1000  +5.2%
lE FEarl 1ECNNC Ry : , t +a,U%h
f White Pearl Techne 3 357 12 4% 6,00 6,16 20142 20746 604 +3,0%
raclal Laming L ) : : t +1.0%
f Fractal Gaming Gr 608 12,2% 33,10 33,60 20125 20420 304 #19%
dlDreeze : : : - -4,
} Starbreeze B 62 955 7.68% 0,32 0,21 20143 13112 7031 -349%
0IUS VIN : : : - ~hd,
} Eolus Vind B 268 7.7% 74,90 48,00 20073 1284  -7209 -359%
ICare : | ; : =
} Dedicare B 208 7,0% 96,20 96,60 20072 N3 6299 -413%
} SSABB 248 6,9% 81,08 4391 20106 10890 9218 -42.8%

SUMMA 100.0% 166869 167120 -21719  -11.0%
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6. Stabil tillvaxt + Momentum, arligt byte

Portfoljhantering - AK ar: Stabil tillvaxt + Mom

Portféljutveckling, 29 feb 2024 - 31 dec 2024

29 feb 2024 - 31 dec 2024  Diagram (slutkursy Period
2024 - mot jamforelseindex | = || |<...> |- ||
I AK & Stabil tilvaxt + Mom +15% . 0,929 005 k
OIS Gl amfért foreg. dag: L , r
+10% Aktuellt innehav
Marknadsvarde: 99 699
+6% Kassa: 257
+5% Totalt: 99 957
varav orealiserad +6 291
0% 2k Vinst/férlust, 29 feb 2024 - 31 dec
Realiserad vinst: 0
5o Realiserad forlust: -8 184
- Utdelning: +1 850
Total vinst/farlust: -6 334
mar apr maj jun jul aug sep okt nov B Inkludera kassa Z| @

Stabil tillvaxt + Mom, ar 0% +1% +4%

OMXSGI +6% +9% -6% -1%

e Strategi startad 2024-02-29
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6. Stabil tillvaxt + Momentum, arligt byte

Innehav, 2024-12-31

Namn C Antal|  Andel|  Kopsnitt| Akiuellkurs | Inkopspris | Aktuelt .. +-|  %w
—| SVENSKAAKTIER

i MedCap 24 14,5% 403,00 601,00 0672 14424 +4752 +491%
i Intellego Technolog 138 3,1% 29,00 41,00 4002 2636 +1636  +414%
f AQ Group 90 12.6% 111,20 140,00 10008 12600 +2992 +259%
f VBG Group B 36 11,3% 277,30 312,00 0000 11232 +1242 +124%
t Zinzino B 124 10,5% 60 40 64 60 9970 10490 +921  +5.2%
f Bredband? 5302 10.4% 1,69 1,96 10000 10413 14 +41%
§ Fortnox 138 10.0% 7214 7210 9933 9930 4 01%
§ Munters Group AB 32 9.7% 169,30 166,00 9644 9672 A2 AT
} VooB 39 9 4% 269,10 268,60 9979 9 401 -8 -58%
} Guideline Geo 673 2,.9% 14,80 8,68 9940 2008 4131 -41.4%
SUMMA 100.0% 03400 99699 +6201  +6.7%
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7. Stabil tillvaxt + Momentum, byte varje kvartal

Momentum tillagt 2023-05-28

Portfaljhantering - Ak kv: Stabil tillvéxt + Mom

Portféljutveckling, 28 feb 2020 - 31 dec 2024

28 feb 2020 - 31 dec 2024

2021
W Ak kv: Stabil tillvaxt + Mom
W OMXS Gl

2022

2023

Diagram

(slutkurs) Period

- mot jamfarelseindex | = | |<.> | =]

Jamfart foreg. dag:

Aktuellt innehav

+0,72%, +794 kr

Marknadsvarde: 111 480
Kassa: 12 973
Totalt: 124 454

varav orealiserad

+337

Vinstiforlust, 28 feb 2020 - 31 dec

Realiserad vinst:
Realiserad forlust:

Utdelning:

+267 199
-270 680
+15 716

Total vinst/forlust:
Inkludera kassa

+12 235

LAY

v

Stabil tillvaxt + Mom, kv
OMXSGI

+19%
+70%

+8%

+9%

0%

-6%

0%

-1%

vs 71% for index

och index -24%

och index +31%

Observation, se pilar i diagrammet
» Fran start till 2022-01-04, all time high, har portfoljen gatt 26% battre an index, 97%

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 28% samre dn index, portfolj -52%

» Fran 2023-10-27 till 2024-12-31 har portfoljen gatt 3% samre dn index, portfolj +28%
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7. Stabil tillvaxt + Momentum, byte varje kvartal

Innehav, 2024-12-31

Narn  Antal| Andel Kopsnitt | Aktuellkurs| Inkopspris Aktuelt. #-| % v
-| SVENSKAAKTIER

f MedCap 27 11,9% 291,00 601,00 12122 13222 #1100 +91%
f Net Insight B 1 767 11.9% 7,01 s 123867 13306 #0190 +7 4%
§ Forinox 161 11,7% 6,10 1210 12326 13000 #7244 +59%

f RaySearchlabora 59 11.4% 206,00 600 12272 12744 +472 +38%
J Intellego Technolog 209 11.0% 41,40 #100 12319 1229 120 10%

J Plejd 3 10% 31430 3000 1239 12210 149 2%
Premium Snacks N 692 10,8% 17,90 1740 12367 12041 346 -28%

{

J Zinzino B 139 10.9% a8,70 ade0 12329 179 -0 -46%

J Paxman 166 9,6% 7460 6560 12384 10890 1494 -121%

SUMMA 100,0% 110944 111480  +337 11;{],5%



8. Stabil tillvaxt + F-Score, arligt byte

Portfolihantering - AK ar: Stabil tillv + F-Score

Portfoljutveckling, 17 maj 2024 - 31 dec 2024

17 maj 2024 - 31 dec 2024  Diagram (slutkurs) Period

2024 - mot jamfdrelseindex | - || |<...> | - ||

W AK ar: Stabil tillv + F-Score e e e

W OMIS Gl 8% Jamfart foreg. dag: +0,41%, +422 kr
Aktuellt innehav
Marknadsvarde: 102 391
Kassa: 2294
Totalt: 104 684
varav orealiserad +3 642

0%
Vinst/forlust, 17 maj 2024 - 31 dec
Realiserad vinst: ]
Realiserad forlust: 0
Utdelning: +1 042
Total vinst/forlust: +1 042
Jun Jul aug sep okt v ec B inkludera kassa | &

i min Juvii Juvimin unimin

Stabil tillvaxt + F-Score, ar +5 +4% 0%

OMXSGI -3% +9% -6% -1%

e Strategi startad 2024-05-17
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8. Stabil tillvaxt + F-Score, arligt byte
Innehav, 2024-12-31

Namn - Antal|  Andel  Kopsnit  Aktuellkurs | Inkdpspris | Aktuelt . | - % v

-| SVENSKAAKTIER

Nieneqo (ecnnolog b i ) + +4'd Y
!‘ Intellego Technolog 363 14 6% 27 35 41.00 0083 14 965 4082 +49 0%

ruecalier b ) ) + +34. [
l‘ T | 273 13.6% 36,62 7115 0097 13 064 3067 +39.7%

e1s50n b ) ) + +2U 1%
!‘ Betsson B 83 11.6% 110 52 143 60 0020 11019 1000  +20.1%

SIEmalr Ry ) ) 1 +1 070

!‘ Systemal 121 10 5% 82 5l 8870 0083 10733 750 7 5%

INZINO U ) ) + +£ 40
!‘Z' ino B 121 10 0% 62 20 64 60 0 04F 10 237 200 2 0%
!‘ Camurus 17 0 4% 561.00 565,50 0 537 0614 1717 +08%

Fractal Gaming Gt 2R1 §.6% 38,30 33,60 3 096 §770 1227 12.3%
J g

Revolutionrace 102 7.7% 22,00 40 98 0084 7é6s8 2116 -212%
'l
i. C-RAD B 250 7.3% 39 85 30,00 0 0R3 7900  -2463 -247%
i. Evolution f 6,7% 1160,00 8oz 80 0440 6622 <2616 -277%

SUMMA 100,0% 06749 102391 +3e642  +37%
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9. Tio-i-topp

Portféljhantering - Ak kv: Tio-i-topp

Portféljutveckling, 28 nov 2021 - 31 dec 2024 29 nov 2021 - 31 dec 2024  Diagram (slutkurs)y Period
2022 2023 2024 - mot jamforelseindex | = | |<..> | = |
M Ak kv Tio-i-topp P .
HOMS G +10% Jamfdrt foreg. dag: 0,00%, 0 kr
] 153, Aktuellt innehav
Marknadsvarde: 0
L ! 0% Kassa: 95 614
4 A 4% Totalt: 95 614
Al
[} varav orealiserad 0
! -10% ] )
v Pj\‘l 5% Vinst/férlust, 28 nov 2021 - 31 dec
T r Realiserad vinst: +71 293
-20% Realiserad forlust: -81 976
5% Utdelning: +6 298
30% Total vinst/forlust: -4 386
jan apr jul B Inkludera kassa @ @

Tio-i-topp -4% % L b

OMXSGI +5% +9% -6% -1%

Observation, se pilar i diagrammet

» Fran 2022-01-04 till 2023-10-27 har portfoljen gatt 1% samre an index, portfol;j -
25% och index -24%

» Fran 2023-10-27 till 2024-12-31 har portfoljen gatt 11% samre an index, portfolj
+20% och index +31%

» Nar OMXSPI gatt under MA200 laggs pengarna i kassan, horisontell linje i
diagrammet enligt portfoljstrategin 20




9. Tio-i-topp

Innehav, 2024-12-31

Namn

| Antal | Andel | Kopsnitt |

Aktuell kurs | Inkdpspris | Aktuellt . |

+- |

Pengarna ligger i kassan

21
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